Seuran / jarjeston nimi

Laji/lajit/toiminnot

Yhdyshenkilo

Yhdyshenkilon sahkopostiosoite

Yhdyshenkilon puh.

Oulun Karateseura karate Juha Roikonen info@oulunkarateseura.fi 0408301331
Oulun Judokerho Ry Judo Jaana Ronkainen jaana.ronkainen@oulunjudokerho.fi 0405232814
Taekwon-Do Akatemia ITF Taekwon-Do Joel Putula joel.putula@wippies.fi 040 509 2862
Paini, Yleisurheilu, Voimistelu,
Oulun Pyrinto ry Toiminnallinen urheilu, Cheerleading Severi Kellokangas severi.kellokangas@oulunpyrinto.fi 0401293043
Wizards of Oulu Rugby ry |Rugby Tamara Hiltunen wizards@finland.rugby 0418097095
Oulun NMKY Koripallo Niina Martikainen niina.martikainen@onmky.fi 0440202228
Oulun Poytatennis -86 ry. [Poytatennis Teemu QOinas oulunpoytatennis@gmail.com 050-4858200
Kiekko-Laser Juniorit ry Jaakiekko Juho Lehto toimisto@k-laser.fi 0447577359
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